2022 年 5 月吉日

中央自動車工業（株）

SDS の改訂について

拝啓

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、SDS（安全データシート）に関する JIS 規格が改訂されたことに伴い、弊社

製品の SDS を改訂致します。2022 年 5 月 23 日（月）より改訂した SDS を弊

社 HP へ掲載致しますので、お手数ではございますが取得頂きますよう宜しくお願

い申し上げます。なお、【2022 改訂】と書かれたファイルが対象となります。

※2022 年 7 月末まで改訂前後の両方の SDS を掲載致します。

尚、下記の商品については、SDS の改訂はありません。

・チタニア本剤

・樹脂コート EX 本剤、 樹脂コートブラック 本剤

・ファブリックコーティング クリーナーとメンテナンス剤

・レザーコーティング 本剤とクリーナー

・ヘッドライトクリーニング＆コート EX ファーストコートとサードコート

・アルミモールコート ベースコートとトップコート

・CPC ALE

敬具